



आर्यभट्ट महाविद्यालय
दिल्ली विश्वविद्यालय



ARYABHATTA COLLEGE
University of Delhi
Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle



संदर्भ संख्या/Ref. No. AC/S-20/2023/269

दिनांक/Date: 17.07.2023

सूचना/NOTICE

नोटिस संख्या एसी/एस-20/2023/268 दिनांक 13.07.2023 की निरंतरता में, द्वितीय सेमेस्टर के सभी छात्रों को एक बार फिर सूचित किया जाता है कि परीक्षा 20 जुलाई, 2023 से शुरू हो रही है। इसलिए, द्वितीय सेमेस्टर के सभी छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे अपना परीक्षा प्रवेश पत्र 17.07.2023 और 18.07.2023 (यानी सोमवार और मंगलवार) को कार्यालय समय के दौरान प्राप्त कर लें।

In continuation with Notice ref. no.AC/S-20/2023/268 dated 13.07.2023, all the students of II semester are once again informed that Examination are commencing from 20th July, 2023. Therefore, all the students of II semester were advised to collect their Examination Admit Card on 17.07.2023 & 18.07.2023 (i.e Monday & Tuesday) during the office hours.

- छात्रों को अपना कॉलेज आईडी कार्ड दिखाना होगा/Students must produce their college Id Card.
- छात्रों को एडमिट कार्ड लेते समय अपना नो-ड्यूज सर्टिफिकेट जमा करना होगा/Students must deposit their No-Dues certificate at the time of collecting the Admit card.

* बिना एडमिट कार्ड के किसी भी छात्र को परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

* No students will be allowed to sit for examination without admit card.

प्रो मनोज सिन्हा /Prof. Manoj Sinha
प्राचार्य/संस्था प्रमुख Principal/Head of The Institution
आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College

CC: College Website
A.O (Administration)
S.O (Administration)
Notice Boards

Benito Juarez Road (Anand Niketan), New Delhi-110021 Phone: 011-24110490 Fax:24117284
E-mail : admin@aryabhatacollege.ac.in Website: www.aryabhatacollege.ac.in